Dienstag 15.07.

Mittwoch  16.07.

Donnerstag 17.07.

Freitag 18.07.
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W7 garentiert:
Der Metzger
Schneider

Freiberg a.N.

Metzgergulasch

vom Rind und Schwein dazu Spatzle

Kalbsfleischkiichle

mit BratensofRe und Bratkartoffel

Schweinehalsbraten

mit BratensoRe und Spatzle

Lammkeule

mit Rosamarinsof3e, Bratkartoffel und Butterbohnen

Hahnchenkeule aus dem Ofen

mit BratensolR3e und Butterreis

Schwabischer Sauerbraten
mit Apfelrotkraut und Knodel

Schneiders Alpenmaultaschen

mit Kdse-SahnesofRRe und Zwiebelschmelze

Siedfleisch

mit MeerrettichsoRe und Bratkartoffel

Immer fiir Sie im Angebot:

Maultaschen, Schinkenwiener, Putenschnitzel, Schweineschnitzel, Hihnchenkeulen,
gegrillte Schweinehaxen, gegrillter Schweinebauch, Fleischkase, Kartoffelsalat, Spatzle, frische Salate
Gerne bieten wir zu allen Gerichten einen Salat fiir 1,90€/Schale an!

und vieles mehr!

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe konnen an der Kasse eingesehen werden.

8,90 €

8,90 €

8,40 €

11,90 €

8,40 €

9,90 €

8,40 €

9,90 €




